客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
产 品 规 格:
Specification
HCFL Series

② 外形尺寸：1005~3225 ② External Dimensions：1005~3225
③ 公称电感量：例如1R0=1. 0μH ③  Nominal Inductance;Eg.1R0=1.0μH
100=10μH 100=10μH
④ 电感公差：例如 M=±20% ④ Inductance Tolerance;Eg.M=±20%
K=±10% K=±10%
ctronic
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
片式
SMD Multilayer Ferrite Chip Inductors
外观尺寸 SHAPE AND DIMENSIONS
Unit: mm
Series A B C D
HCFL1005 1.0±0.15 0.5±0.15 0.5±0.15 0.25±0.1
HCFL1608 1.6±0.2 0.8±0.2 0.8±0.2 0.3±0.2
HCFL2012 2.0±0.2 1.2±0.2 0.9±0.2 0.5±0.3
HCFL201212 2.0±0.2 1.2±0.2 1.2±0.2 0.5±0.3
HCFL3216 3.2±0.2 1.6±0.2 0.9±0.2 0.5±0.3
HCFL321611 3.2±0.2 1.6±0.2 1.1±0.2 0.5±0.3
HCFL3225 3.2±0.2 2.5±0.2 1.3±0.2 0.5±0.3
规格特性 SPECIFICATIONS
HCFL1005系列（TYPE）
PART NUMBER INDUCTANCE Q
(min)
DCR (Max)
Test
frequency
SRF
min
Rated
current
maxHCFL1005-R10K 100nH±10% 10 0.80ohm 25MHz 200MHz 25mA
HCFL1005-R12K 120nH±10% 10 0.80ohm 25MHz 165MHz 25mA
HCFL1005-R15K 150nH±10% 10 0.90ohm 25MHz 140MHz 25mA
HCFL1005-R18K 180nH±10% 10 0.90ohm 25MHz 120MHz 25mA
HCFL1005-R22K 220nH±10% 10 1.20ohm 25MHz 110MHz 25mA
HCFL1005-R27K 270nH±10% 15 1.20ohm 25MHz 95MHz 25mA
HCFL1005-R33K 330nH±10% 15 1.25ohm 25MHz 85MHz 18mA
HCFL1005-R39K 390nH±10% 15 0.60ohm 10MHz 85MHz 15mA
HCFL1005-R47K 470nH±10% 15 0.70ohm 10MHz 80MHz 15mA
HCFL1005-R56K 560nH±10% 15 0.80ohm 10MHz 75MHz 15mA
HCFL1005-R68K 680nH±10% 15 0.90ohm 10MHz 70MHz 15mA
HCFL1005-R82K 820nH±10% 15 0.90ohm 10MHz 65MHz 15mA
HCFL1005-1R0K 1.0uH±10% 20 0.90ohm 10MHz 40MHz 15mA
HCFL1005-1R2K 1.2uH±10% 20 1.20ohm 10MHz 35MHz 15mA
HCFL1005-1R5K 1.5uH±10% 20 1.20ohm 10MHz 30MHz 15mA
HCFL1005-1R8K 1.8uH±10% 20 1.45ohm 10MHz 30MHz 15mA
HCFL1005-2R2K 2.2uH±10% 20 1.70ohm 10MHz 28MHz 10mA
HCFL1005-2R7K 2.7uH±10% 20 2.40ohm 10MHz 22MHz 10mA
HCFL1005-3R3K 3.3uH±10% 20 2.70ohm 10MHz 20MHz 10mA
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
叠层电感—HCFL系列片式
SMD Multilayer Ferrite Chip Inductors
HCFL1608系列（TYPE）
PART NUMBER INDUCTANCE Q
(min)
DCR (Max) Test
frequency
SRF
min
Rated
current
max
HCFL1608-47NK 47nH±10% 10 0.30ohm 50MHz 260MHz 50mA
HCFL1608-68NK 68nH±10% 10 0.30ohm 50MHz 250MHz 50mA
HCFL1608-82NK 82nH±10% 10 0.30ohm 50MHz 245MHz 50mA
HCFL1608-R10K 100nH±10% 15 0.50ohm 25MHz 240MHz 50mA
HCFL1608-R12K 120nH±10% 15 0.50ohm 25MHz 205MHz 50mA
HCFL1608-R15K 150nH±10% 15 0.60ohm 25MHz 180MHz 50mA
HCFL1608-R18K 180nH±10% 15 0.60ohm 25MHz 165MHz 50mA
HCFL1608-R22K 220nH±10% 15 0.80ohm 25MHz 150MHz 50mA
HCFL1608-R27K 270nH±10% 15 0.80ohm 25MHz 136MHz 50mA
HCFL1608-R33K 330nH±10% 15 0.85ohm 25MHz 125MHz 35mA
HCFL1608-R39K 390nH±10% 15 1.00ohm 25MHz 110MHz 35mA
HCFL1608-R47K 470nH±10% 15 1.35ohm 25MHz 105MHz 35mA
HCFL1608-R56K 560nH±10% 15 1.55ohm 25MHz 95MHz 35mA
HCFL1608-R68K 680nH±10% 15 1.70ohm 25MHz 90MHz 35mA
HCFL1608-R82K 820nH±10% 15 2.10ohm 10MHz 85MHz 35mA
HCFL1608-1R0K 1.0uH±10% 30 0.60ohm 10MHz 75MHz 25mA
HCFL1608-1R2K 1.2uH±10% 30 0.80ohm 10MHz 65MHz 25mA
HCFL1608-1R5K 1.5uH±10% 30 0.80ohm 10MHz 60MHz 25mA
HCFL1608-1R8K 1.8uH±10% 30 0.95ohm 10MHz 55MHz 25mA
HCFL1608-2R2K 2.2uH±10% 30 1.15ohm 10MHz 50MHz 15mA
HCFL1608-2R7K 2.7uH±10% 30 1.35ohm 10MHz 45MHz 15mA
HCFL1608-3R3K 3.3uH±10% 30 1.55ohm 10MHz 40MHz 15mA
HCFL1608-3R9K 3.9uH±10% 30 1.70ohm 10MHz 35MHz 15mA
HCFL1608-4R7K 4.7uH±10% 30 2.10ohm 10MHz 33MHz 15mA
HCFL1608-5R6K 5.6uH±10% 35 1.55ohm 4MHz 22MHz 5mA
HCFL1608-6R8K 6.8uH±10% 35 1.70ohm 4MHz 20MHz 5mA
HCFL1608-8R2K 8.2uH±10% 35 2.10ohm 4MHz 18MHz 5mA
HCFL1608-100K 10uH±10% 30 1.85ohm 2MHz 17MHz 3mA
HCFL1608-120K 12uH±10% 30 2.10ohm 2MHz 15MHz 3mA
HCFL1608-150K 15uH±10% 20 1.70ohm 1MHz 14MHz 1mA
HCFL1608-180K 18uH±10% 20 1.85ohm 1MHz 13MHz 1mA
HCFL1608-220K 22uH±10% 20 2.10ohm 1MHz 11MHz 1mA
HCFL1608-270K 27uH±10% 20 2.75ohm 1MHz 10MHz 1mA
HCFL1608-330K 33uH±10% 20 2.95ohm 1MHz 9MHz 1mA
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
叠层电感—HCFL系列片式
SMD Multilayer Ferrite Chip Inductors
HCFL2012系列（TYPE）
HCFL2012-47NK 47nH±10% 15 0.20ohm 50MHz 320MHz 300mA
HCFL2012-68NK 68nH±10% 15 0.20ohm 50MHz 280MHz 300mA
HCFL2012-82NK 82nH±10% 15 0.20ohm 50MHz 255MHz 300mA
HCFL2012-R10K 100nH±10% 20 0.30ohm 25MHz 235MHz 250mA
HCFL2012-R12K 120nH±10% 20 0.30ohm 25MHz 220MHz 250mA
HCFL2012-R15K 150nH±10% 20 0.40ohm 25MHz 200MHz 250mA
HCFL2012-R18K 180nH±10% 20 0.40ohm 25MHz 185MHz 250mA
HCFL2012-R22K 220nH±10% 20 0.50ohm 25MHz 170MHz 250mA
HCFL2012-R27K 270nH±10% 20 0.50ohm 25MHz 150MHz 250mA
HCFL2012-R33K 330nH±10% 20 0.55ohm 25MHz 145MHz 250mA
HCFL2012-R39K 390nH±10% 25 0.65ohm 25MHz 135MHz 200mA
HCFL2012-R47K 470nH±10% 25 0.65ohm 25MHz 125MHz 200mA
HCFL2012-R56K 560nH±10% 25 0.75ohm 25MHz 115MHz 150mA
HCFL2012-R68K 680nH±10% 25 0.80ohm 25MHz 105MHz 150mA
HCFL2012-R82K 820nH±10% 25 1.00ohm 10MHz 100MHz 150mA
HCFL2012-1R0K 1.0uH±10% 45 0.40ohm 10MHz 75MHz 50mA
HCFL2012-1R2K 1.2uH±10% 45 0.50ohm 10MHz 65MHz 50mA
HCFL2012-1R5K 1.5uH±10% 45 0.50ohm 10MHz 60MHz 50mA
HCFL2012-1R8K 1.8uH±10% 45 0.60ohm 10MHz 55MHz 50mA
HCFL2012-2R2K 2.2uH±10% 45 0.65ohm 10MHz 50MHz 30mA
HCFL2012-2R7K 2.7uH±10% 45 0.75ohm 10MHz 45MHz 30mA
HCFL2012-3R3K 3.3uH±10% 45 0.80ohm 10MHz 41MHz 30mA
HCFL2012-3R9K 3.9uH±10% 45 0.90ohm 10MHz 38MHz 30mA
HCFL2012-4R7K 4.7uH±10% 45 1.00ohm 10MHz 35MHz 30mA
HCFL2012-5R6K 5.6uH±10% 50 0.90ohm 4MHz 32MHz 15mA
HCFL2012-6R8K 6.8uH±10% 50 1.00ohm 4MHz 29MHz 15mA
HCFL2012-8R2K 8.2uH±10% 50 1.10ohm 4MHz 26MHz 15mA
HCFL2012-100K 10uH±10% 50 1.15ohm 2MHz 24MHz 15mA
HCFL2012-120K 12uH±10% 50 1.25ohm 2MHz 22MHz 15mA
HCFL2012-150K 15uH±10% 30 0.80ohm 1MHz 19MHz 5mA
HCFL2012-180K 18uH±10% 30 0.90ohm 1MHz 18MHz 5mA
HCFL2012-220K 22uH±10% 30 1.10ohm 1MHz 16MHz 5mA
HCFL2012-270K 27uH±10% 30 1.15ohm 1MHz 14MHz 5mA
HCFL2012-330K 33uH±10% 30 1.25ohm 1MHz 13MHz 5mA
HCFL201212-470K 47uH±10% 35 3.00ohm 1MHz 7.5MHz 4mA
HCFL201212-101K 100uH±10% 25 3.10ohm 1MHz 5.5MHz 2mA
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
叠层电感—HCFL系列片式
PART NUMBER INDUCTANCE Q
(min)
DCR (Max) Test
frequency
SRF
min
Rated
current
max
SMD Multilayer Ferrite Chip Inductors
HCFL3216系列（TYPE）
HCFL3216-47NK 47nH±10% 20 0.15ohm 50MHz 320MHz 300mA
HCFL3216-68NK 68nH±10% 20 0.25ohm 50MHz 280MHz 300mA
HCFL3216-R10K 100nH±10% 20 0.25ohm 25MHz 235MHz 250mA
HCFL3216-R12K 120nH±10% 20 0.30ohm 25MHz 220MHz 250mA
HCFL3216-R15K 150nH±10% 20 0.40ohm 25MHz 200MHz 250mA
HCFL3216-R18K 180nH±10% 20 0.40ohm 25MHz 185MHz 250mA
HCFL3216-R22K 220nH±10% 20 0.40ohm 25MHz 170MHz 250mA
HCFL3216-R27K 270nH±10% 20 0.50ohm 25MHz 150MHz 250mA
HCFL3216-R33K 330nH±10% 20 0.50ohm 25MHz 145MHz 250mA
HCFL3216-R39K 390nH±10% 25 0.50ohm 25MHz 135MHz 200mA
HCFL3216-R47K 470nH±10% 25 0.60ohm 25MHz 125MHz 200mA
HCFL3216-R56K 560nH±10% 25 0.70ohm 25MHz 115MHz 150mA
HCFL3216-R68K 680nH±10% 25 0.80ohm 25MHz 105MHz 150mA
HCFL3216-R82K 820nH±10% 25 0.90ohm 10MHz 100MHz 150mA
HCFL3216-1R0K 1.0uH±10% 45 0.40ohm 10MHz 75MHz 100mA
HCFL3216-1R2K 1.2uH±10% 45 0.50ohm 10MHz 65MHz 100mA
HCFL3216-1R5K 1.5uH±10% 45 0.50ohm 10MHz 60MHz 50mA
HCFL3216-1R8K 1.8uH±10% 45 0.50ohm 10MHz 55MHz 50mA
HCFL3216-2R2K 2.2uH±10% 45 0.60ohm 10MHz 50MHz 50mA
HCFL3216-2R7K 2.7uH±10% 45 0.60ohm 10MHz 45MHz 50mA
HCFL3216-3R3K 3.3uH±10% 45 0.70ohm 10MHz 41MHz 50mA
HCFL3216-3R9K 3.9uH±10% 45 0.80ohm 10MHz 38MHz 50mA
HCFL3216-4R7K 4.7uH±10% 45 0.90ohm 10MHz 35MHz 25mA
HCFL3216-5R6K 5.6uH±10% 50 0.70ohm 4MHz 32MHz 25mA
HCFL3216-6R8K 6.8uH±10% 50 0.80ohm 4MHz 29MHz 25mA
HCFL3216-8R2K 8.2uH±10% 50 0.90ohm 4MHz 26MHz 25mA
HCFL3216-100K 10uH±10% 50 1.00ohm 2MHz 24MHz 25mA
HCFL3216-120K 12uH±10% 50 1.05ohm 2MHz 22MHz 15mA
HCFL3216-150K 15uH±10% 35 0.70ohm 1MHz 19MHz 5mA
HCFL3216-180K 18uH±10% 35 0.70ohm 1MHz 18MHz 5mA
HCFL3216-220K 22uH±10% 35 0.90ohm 1MHz 16MHz 5mA
HCFL3216-270K 27uH±10% 35 0.90ohm 1MHz 14MHz 5mA
HCFL3216-330K 33uH±10% 35 1.30ohm 1MHz 13MHz 5mA
HCFL321611-470K 47uH±10% 30 3.40ohm 1MHz 10MHz 5mA
HCFL321611-101K 100uH±10% 30 3.00ohm 1MHz 8MHz 5mA
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
叠层电感—HCFL系列片式
PART NUMBER INDUCTANCE Q
(min)
DCR (Max) Test
frequency
SRF
min
Rated
current
max
SMD Multilayer Ferrite Chip Inductors
HCFL3225系列（TYPE）
HCFL3225-1R0K 1.0uH±10% 40 0.20ohm 10MHz 70MHz 600mA
HCFL3225-1R2K 1.2uH±10% 40 0.20ohm 10MHz 70MHz 600mA
HCFL3225-1R5K 1.5uH±10% 40 0.30ohm 10MHz 70MHz 500mA
HCFL3225-1R8K 1.8uH±10% 40 0.30ohm 10MHz 70MHz 500mA
HCFL3225-2R2K 2.2uH±10% 40 0.30ohm 10MHz 50MHz 500mA
HCFL3225-2R7K 2.7uH±10% 40 0.30ohm 10MHz 50MHz 500mA
HCFL3225-3R3K 3.3uH±10% 40 0.40ohm 10MHz 50MHz 500mA
HCFL3225-3R9K 3.9uH±10% 40 0.40ohm 10MHz 30MHz 500mA
HCFL3225-4R7K 4.7uH±10% 40 0.50ohm 10MHz 30MHz 500mA
HCFL3225-5R6K 5.6uH±10% 35 0.60ohm 4MHz 30MHz 450mA
HCFL3225-6R8K 6.8uH±10% 35 0.60ohm 4MHz 20MHz 450mA
HCFL3225-8R2K 8.2uH±10% 35 0.70ohm 4MHz 20MHz 400mA
HCFL3225-100K 10uH±10% 35 0.70ohm 2MHz 20MHz 400mA
HCFL3225-120K 12uH±10% 35 0.70ohm 2MHz 20MHz 400mA
HCFL3225-150K 15uH±10% 35 0.70ohm 1MHz 20MHz 300mA
HCFL3225-180K 18uH±10% 35 0.70ohm 1MHz 10MHz 300mA
HCFL3225-220K 22uH±10% 35 0.75ohm 1MHz 10MHz 250mA
HCFL3225-270K 27uH±10% 35 0.75ohm 1MHz 10MHz 250mA
HCFL3225-330K 33uH±10% 35 0.80ohm 1MHz 10MHz 250mA
HCFL3225-390K 39uH±10% 35 0.80ohm 1MHz 10MHz 250mA
HCFL3225-470K 47uH±10% 35 1.00ohm 1MHz 10MHz 200mA
HCFL3225-560M 56uH±20% 35 1.20ohm 1MHz 5MHz 200mA
HCFL3225-680M 68uH±20% 35 1.30ohm 1MHz 5MHz 150mA
HCFL3225-820M 82uH±20% 35 1.50ohm 1MHz 5MHz 150mA
HCFL3225-101M 100uH±20% 35 1.50ohm 1MHz 5MHz 150mA
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
注意：HCFL整个系列
Rate Current : Applied the current to coils, the temperature rise shall not be more than 30℃